1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2023年11月23日星期四 上午 10:34
收件者: 王維筠; '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; '林怡伶'; 邱敏; 郝寶芬; '陳秋吟'; '陳惠真'; 楊淑

卿; 董怡瑩; '潘玫君'
主旨: 請轉知所屬學生: 【講座資訊】講座「如何製作Podcast節目」歡迎同學報名！
附件: 31604 如何製作podcast節目.jpg

From: 李欣桐 <lxtpenguin@gmail.com>

Sent: Thursday, November 23, 2023 9:33 AM
To: 004617@mail.fju.edu.tw
Subject: 【講座資訊】講座「如何製作Podcast節目」歡迎同學報名！

本次活動由課程教師紀欣萍老師，邀請到輔大系友賴雨柔辦理講座「如何製作Podcast」。

賴雨柔講師畢業於輔仁大學，曾擔任輔大之聲經理，是Podcast《映像1895》主持人，也擔任金陵女中廣播社講師。希

望透過本次線上講座的方式，與同學們分享如何製作Podcast，讓想投入Podcast製作的同學能快速上手！

主講人：賴雨柔 (輔大之聲前經理、Podcast《映像1895》主持人、金陵女中廣播社講師)

活動日期：112/11/28(二) 13:40-15:30

地點：輔大外語學院 LB104教室

報名網址：http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activity.jsp?activityID=31604

聯絡人：

外語學院助理 李欣桐

lxtpenguin@gmail.com